
UNIVERSITA’ AGRARIA DI SACROFANO 

(Città Metropolitana di Roma) 
Via Monte del Casale, 19 - 00060 Sacrofano (RM) – tel. 06 9083171 

e-mail: info@agrariasacrofano.it : pec: agrariasacrofano@pec.it 

 

 

ORDINANZA PRESIDENZIALE  

N. 1 DEL 10 MARZO 2019 

 

IL PRESIDENTE 

 
VISTI:  
 
- i poteri e le competenze attribuitigli dalla legge e dal vigente Statuto Universitario; 

- i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8 e del 9 marzo 2020; 

 
CONSIDERATA:  
 
la grave situazione di emergenza sanitaria in cui versa attualmente l’intero territorio italiano a causa della 

diffusione del COVID-19 e la conseguente emanazione, da parte delle competenti Autorità nazionali, 

regionali e locali, di norme limitative della circolazione delle persone volte a prevenire, rallentare e/o 

arrestare il contagio 

ORDINA 

l’immediata chiusura della sede e degli uffici dell’Università Agraria di Sacrofano, nonché la sospensione 

di ogni attività (nessuna esclusa) dell’Università Agraria stessa e dei suoi organi dalla data odierna fino a 

tutto il 3 aprile 2020, salvo ulteriori eventuali proroghe, che saranno adottate, ove necessario, con appositi 

provvedimenti e saranno prontamente pubblicate. 

Sacrofano, 10 marzo 2020

                        

 

  

 

 

 

  

mailto:agrariasacrofano@pec.it

